

EUROSTOCK INVEST ApS

Askehøjvej 1
8270 Højbjerg

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/01/2021

FINN HOTHER MADSEN

Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden EUROSTOCK INVEST ApS
Askehøjvej 1
8270 Højbjerg

CVR-nr: 29836280
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

.Selskabet har til formål at investere i værdipapirer. ...

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

..Årets resultat anses for tilfredsstillende....

Begivenheder efter regnskabsafslutning

...Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Den forventede udvikling

Selskabets resultat for det kommende regnskabsår forventes at blive et mindre positivt resultat.

Likviditeten til den fremtidige drift er sikret.

..

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Bruttoresultat		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		112.843	118.027
Øvrige finansielle omkostninger		-20.863	-22.430
Ordinært resultat før skat		91.980	95.597
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		91.980	95.597
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		91.980	95.597
I alt		91.980	95.597

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
Tilgodehavende skat		kr. 2.684	kr. 3.558
Tilgodehavender i alt		2.684	3.558
Andre værdipapirer og kapitalandele		589.108	621.027
Værdipapirer og kapitalandele i alt		589.108	621.027
Likvide beholdninger		1.357	1.357
Omsætningsaktiver i alt		593.149	625.942
AKTIVER I ALT		593.149	625.942

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		180.000	180.000
Overført resultat		-391.786	-483.766
Egenkapital i alt		-211.786	-303.766
Gæld til banker		58.492	336
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		746.443	929.372
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		804.935	929.708
Gældsforpligtelser i alt		804.935	929.708
PASSIVER I ALT		593.149	625.942

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020
Gennemsnitligt antal ansatte	0